
Aktualny wykaz oficerów prasowych Komendantów Powiatowych/Miejskich Państwowej 

Straży Pożarnej w woj. małopolskim 

 
 

1 
KP PSP 

Bochnia 

bryg. Paweł  

Matyasik 
668485650 p.matyasik@straz.bochnia.pl 

2 
KP PSP 

Brzesko 

mł. kpt. Dominik 

Machał 
509624436 dmachal@straz.brzesko.pl 

3 
KP PSP 

Chrzanów 

mł. bryg. Piotr 

Bębenek 
883364470 pbebenek_ch@malopolskie.straz.gov.pl 

4 
KP PSP 

Dąbrowa G. 

mł. bryg. Daniel 
Misiaszek 

605248783 dmisiaszek@stra-dt.pl 

5 
KP PSP  

Gorlice 

bryg. Dariusz  

Surmacz 
608059998 dsurmacz_go@malopolskie.straz.gov.pl 

6 
KM PSP 

Kraków 

st. kpt. Bartłomiej 

Rosiek 
693998004 bartlomiej.rosiek@psp.krakow.pl 

7 
KP PSP 

Limanowa 

st. kpt. Wojciech 

Bogacz 
789224211 w.bogacz@kppsplimanowa.pl 

8 
KP PSP 

Miechów 

mł. kpt. Wojciech 

Włodarski 
509514998 wwlodarski@straz.miechow.pl 

9 
KP PSP 

Myślenice 

asp. Bartłomiej 

Bednarz 
603756112 bbednarz_my@malopolskie.straz.gov.pl 

10 
KM PSP  

Nowy Sącz 

mł. bryg. Arkadiusz 

Nosal 
600283815 anosal_ns@malopolskie.straz.gov.pl 

11 
KP PSP  

Nowy Targ 

mł. bryg. Piotr 

Krygowski 
510136134 pkrygowski_nt@straz.krakow.pl 

12 
KP PSP  

Olkusz 
mł. kpt. Michał  
Bielach 

500211769 mbielach_ol@malopolskie.straz.gov.pl 

13 
KP PSP 

Oświęcim 

Mł. bryg. Zbigniew 

Jekiełek 
605328017 oficer.prasowy@psposwiecim.pl 

14 
KP PSP 

Proszowice 

kpt. Marcin  

Szlachta 
693204209 m.szlachta@straz-proszowice.pl 

15 
KP PSP  

Sucha B. 

mł. bryg. Łukasz 
Białończyk 

510037432 lbialonczyk_su@malopolskie.straz.gov.pl 

16 
KM PSP 

Tarnów 

mł. bryg. Marcin 
Opiłoła 

695190552 rzecznik@straz.tranow.pl 

17 
KP PSP 

Wadowice 

mł. bryg. Krzysztof 

Cieciak 
603858129 kcieciak@straz.wadowice.pl 

18 
KP PSP 

Wieliczka 

mł. bryg. Michał 
Masternak 

607997973 mmasternak@pspwieliczka.pl 

19 
KP PSP 

Zakopane 

st. kpt. Andrzej  

Król – Łęgowski 
667672917 akrollegowski_za@malopolskie.straz.gov.pl 

 


